

# **NATIONAL BANK OF PAKISTAN**

## **INVITATION FOR BIDS**

### **PROCUREMENT OF STANDARD FURNITURE AT NBP REST HOUSE 9-B LALAZAR, QUEENS ROAD, KARACHI**

1. This Invitation to Bids follows the Procurement Notice for the subject Project/Procurement which appeared on **NBP** and **PPRA** Websites.
2. The National Bank of Pakistan has reserved the funds for the procurement planned during the financial year 2024. It is intended that part of the proceeds of the fund will be used to cover eligible payment under the contract for the aforesaid procurement.
3. The National Bank of Pakistan; now invites bids from eligible Manufacturers/Suppliers for Procurement of Furniture; **through EPADS only**. Manual submission of bid is not allowed.
4. The bidding shall be conducted in line with the Single Stage One Envelope procedure of the Public Procurement Rules 2004 and any Regulations, Regulatory Guides, Procurement Guidelines or Instructions issued by the Authority (from time to time), and is open to all potential bidders.
5. All bids must be accompanied by a scanned Copy of Bid Security in the form of Banker's Cheque or Payment Order or Bank Guarantee in the amount of **RS. 200,000/-**The ORIGINAL BID SECURITY MUST be submitted to the National Bank of Pakistan any time before the Closing time of Bid Submission, failing which the bid shall be rejected.
6. The original bid, along with all the required documents as stated in the bidding documents; properly filled in, must be submitted ONLY through e-Pak Acquisition & Disposal System (EPADS) at or before June 26, 2024 at 11:30 AM. The bids will be opened promptly thereafter on **EPADS** at **12.00 PM** the same day, and in the presence of bidders' representatives who choose to attend in the opening at the under mentioned address.

**Divisional Head,  
Procurement Division,  
Logistics Communications & Marketing Group,  
3rd Floor, NBP Head Office Building,  
I.I Chundrigar Road, Karachi.  
Tel: + 92-21-99220331, 021-38902435**

## نیشنل بینک آف پاکستان

### پیشکشیں مطلوب ہیں

## این بی پی ریٹ ہاؤس 9-B لالہ زار، کونز روڈ، کراچی میں معیاری فرنیچر کی خریداری

1- پیشکشوں کی طلبی، حصولی نوٹس بعنوان پروجیکٹ/ پروکیورمنٹ کی پیروی کرتی ہے جو کہ این بی پی اور پیپرا ویب سائٹس پر ظاہر ہے۔

2- نیشنل بینک آف پاکستان نے مالی سال 2024 کے دوران منصوبہ بندی کے مطابق پروکیورمنٹ کے سلسلے میں فنڈز مختص کیے ہیں۔ جس کا مقصد ہے کہ فنڈ کی آمدن کا کچھ حصہ مذکورہ پروکیورمنٹ کے معاہدے کے تحت اہل ادائیگی کی تکمیل کے لیے استعمال کیا جائے گا۔

3- نیشنل بینک آف پاکستان کو فرنیچر کی پروکیورمنٹ کے سلسلے میں صرف بذریعہ EPADS اہل مینوفیکچررز/ سپلائرز سے پیشکشیں مطلوب ہیں۔ بولی کی دستاویزات دستی جمع کروانا قابل قبول نہیں ہے۔

4- بولی کا عمل، پبلک پروکیورمنٹ روٹز 2004 کے فی مرحلہ فی لفافے کے طریقہ کار اور اتھارٹی کی طرف سے جاری کردہ کسی بھی ضابطہ، ریگولیشنری گائیڈز، پروکیورمنٹ کے رہنما اصول یا (وقتاً فوقتاً) ہدایات کے مطابق کیا جائے گا، نیز یہ عمل تمام ممکنہ بولی دہندگان کے لیے کھلا ہے۔

5- تمام بولیوں کے ہمراہ پڈسیورٹی کی اسکیمن شدہ کاپی بمع بینکرز چیک یا ہیمنٹ آرڈر یا مبلغ -/200,000 روپے بینک گارنٹی کی شکل میں منسلک ہونا چاہیے، اصل پڈسیورٹی بولی جمع کروانے کے اختتامی وقت سے قبل نیشنل بینک آف پاکستان میں کسی بھی وقت جمع کروائی جاسکتی ہے۔ جس میں ناکامی کی صورت میں پیشکش کو مسترد کر دیا جائے گا۔

6- بولی دستاویزات میں بیان کردہ ہدایات کے مطابق، مناسب طور سے پُر کردہ اصل پیشکش، تمام مطلوبہ دستاویزات کے ہمراہ، صرف ای پاک ایکوزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (EPADS) کے ذریعے مورخہ 26 جون 2024 کو صبح 11:30 بجے یا اس سے قبل جمع کروانا ہوگی۔ اس کے فوراً بعد پیشکشیں EPADS پر شرکت کے خواہشمند بولی دہندگان کے نمائندگان کی موجودگی میں اسی دن دوپہر 12:00 بجے درج ذیل پتہ کھولی جائیں گی۔

ڈویژنل ہیڈ،

پروکیورمنٹ ڈویژن،

لو جیکلس، کمیونیکیشنز اینڈ مارکیٹنگ گروپ،

تیسری منزل، این بی پی ہیڈ آفس بلڈنگ،

آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی

ٹیلی فون نمبر 021-38902435، 92-21-99220331+